

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างเหมาก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องเก็บเอกสารแผนกบัญชีและหน่วยงานไฟฟ้า
สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน แขวงคลองสองต้นนุ่น - พิมพา ที่ กม.21+200 ด้านขวาทาง(บ้านพักข้าราชการ)

ปริมาณงาน 1.00 งาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,920.00 บาท

3.ลักษณะงานโดยสังเขป

- 1 งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารบ้านพักข้าราชการหมวดทางหลวงพิเศษระหว่างเมืองลาดกระบัง
- 1.1 งานปูกระเบื้องพื้น+ผนังแกรนิตพร้อมปูนกวาดและยาแนว 70 ตร.ม.
- 1.2 งานผูกเหล็กเพื่อบรรดักพื้นคอนกรีตหนา 20 ซม. 14 ตร.ม.
- 1.3 งานก่อผนังคอนกรีตมวลเบา ขนาด 75x200x600 มม. 165 ตร.ม.
- 1.4 งานฉาบเรียบผนังคอนกรีตมวลเบา(ฉาบ2ด้าน) 330 ตร.ม.
- 1.5 งานขัดทารองพื้นสีเดิมและทาสีน้ำอะคริลิกผนังแบบเช็ดทำความสะอาดได้ 330 ตร.ม.
- 1.6 งานติดตั้งฝ้าเพดานพร้อมทาสี 95 ตร.ม.
- 1.7 งานติดตั้งบานประตูอลูมิเนียมแบบสวิงขนาด 2.00 x 1.02 ม. พร้อมวงกบ 2 ชุด
- 1.8 งานติดตั้งบานหน้าต่างอลูมิเนียมขนาด 1.50 x 1.10 ม. พร้อมวงกบ 2 ชุด
- 1.9 งานติดตั้งชุดบานประตูอลูมิเนียมเลื่อนสลับ ขนาด 2.00 x 2.00 ม. 1 ชุด
- 2 งานติดตั้งชุดประตูอลูมิเนียมบานติดตาย ขนาด 0.60 x 4.00 ม. 3 ชุด
- 2.1 งานติดตั้งชุดประตูอลูมิเนียมบานติดตาย ขนาด 0.82 x 3.63 ม. 1 ชุด
- 2.2 งานติดตั้งบานประตูอลูมิเนียมแบบสวิงคู่ ขนาด 2.15 x 1.67 ม. พร้อมวงกบ 1 ชุด
- 2.3 งานติดตั้งบานหน้าต่างอลูมิเนียมขนาด 1.50 x 1.10 ม. พร้อมวงกบ 3 ชุด
- 2.4 งานติดตั้งหลอดไฟแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์+สายไฟ+รางสายไฟ 14 จุด
- 2.5 งานติดตั้งปลั๊กไฟพร้อมอุปกรณ์+สายไฟ+รางสายไฟ 11 จุด
- 2.6 งานติดตั้งอุปกรณ์สายแลน+รางสายไฟ 8 จุด
- 2.7 งานติดตั้งโครงหลังคาเหล็กพร้อมกรุด้วยผนังสมาร์ทบอร์ด ขนาด 1.20 x 3.80 เมตร 1 งาน

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 499,920.00 บาท

5.บัญชีประมาณราคากลาง (ตามแบบ) ตามเอกสาร "ก"

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา

- | | |
|------------------------------|----------------------------|
| 6.1 นายวรพงษ์ ขวาชอง | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.2 นายอริฏ์ เอี่ยมสำอางค์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.3 นายวันเสด็จ บุญยะวันตั้ง | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.4 นายนิราช ยาโต | กรรมการกำหนดราคากลาง |

อนุมัติ

(นายฤกษ์ เพ็ญสมบัติ)
ผู้อำนวยการกองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

รายละเอียดราคาประมาณการ

งานจ้างเหมาทำการ
งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องเก็บเอกสารแผนกบัญชีและหน่วยงานไฟฟ้า

สถานทีก่อสร้าง ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน แขวงคลองสองต้นนุ่น - พิมพา ที่ กม.21+200 ด้านขวาทาง(บ้านพักข้าราชการ)

ปริมาณงาน

1.00 37M

[illegible]

ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	เงินจ่ายล่วงหน้า	15%	เงินประกันผลงาน	10%
-----------------	----	-----------------	----	------------------	-----	-----------------	-----

	ไม่เกิน	ส่วนมาก	0.46721495	ภาวะผิดปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F จันทอง
ค่าต้นตอทางอากาศ (ส่วนมาก)						
FACTOR F จันทอง	ใช้	1.3052	1.3052	ผิดปกติ		

တၢ်အံၤ

...ประชาชนกรรมการ

၁၅၀.

.....กรรมการ

ત્રિપુર

.....กรรมการ

ส่งชื่อ.....กรรมการ

(นาย) รณกร ขาวทอง (รอง) ร.อ.ขทพ. (ว)

(นายอธิภู เอี่ยมสำอางค์) ชพ.ขทพ.

(นายวันเสด็จ บุญะวันตัง) ชส.ขทพ

(นายนิราช ยำโต) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ/ งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องเก็บเอกสารแผนกบัญชีและหน่วยงานไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน แขวงคลองสองต้นนุ่น - พิมพา ที่ กม.21+200 ด้านขวาทาง(บ้านพักข้าราชการ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิเศษระหวางเมือง

6 กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	รวม	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องเก็บเอกสารแผนกบัญชีและหน่วยงานไฟฟ้า	งาน	1	499,920.00	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ			499,920.00	
	ราคากลาง			499,920.00	

สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอธิฏ เอี่ยมลำอ่างค์) ชม.ขทพ.

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวันเสด็จ บุญยะวันตั้ง) ขส.ขทพ.
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนิราช ยาโต) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวีรพงษ์ ขวาชอง) รอ.ขทพ.(ว)

ชื่อโครงการ/ งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องเก็บเอกสารแผนกบัญชีและหน่วยงานไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/ งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องเก็บเอกสารแผนกบัญชีและหน่วยงานไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน แขวงคลองสองต้นนุ่น - พิมพ์ฯ กม.21+200 ดอนขาทาง(บ้านพักข้าราชการ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

6 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน	VAT 7%	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องเก็บเอกสารแผนกบัญชีและหน่วยงานไฟฟ้า	งาน	1	467,214.95	1.0700	499,920.00	

Factor F งานก่อสร้างอาคาร อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ; เงินลงทุนหาจ่าย 15%

Vat 7% ;เงินประกันผลงานหัก10% ค่าตอบแทนงานก่อสร้างอาคาร

หมายเหตุ กรุณางวดซอ(ส่งซอ) คิดค่าประมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอธิปไตยสำอาด) ชน.ชทพ.

.....

(นายวันเสด็จ บุญยวันตั้ง) ชส.ขทพ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิราช ยาทิต) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรพงษ์ ขวาชอง) รอ.ขทพ.๖